ОГРН 1021601313073     ИНН/КПП 1636003150/ 16360100

           БОЕРЫК                                                                         ПРИКАЗ

От  1 октября 2024г.                                                                                             № 171

 Об организации и проведении добровольческой

акции «Осенняя неделя добра - 2024» в МБОУ

”Лякинская ООШ”

В целях формирования гражданской позиции, милосердия в обществе, выдвижения

новых идей добровольчества как важного pecypca решения

актуальных  проблем, повышения гражданской активности, приказываю:

1. С 1 октября 2024г. по 14.10.2024г. провести в МБОУ «Лякинская ООШ»

добровольческой  акции «Осенняя неделя добра — 2024».

2. Назначить ответственным за проведение  акции  Махмурахманову З.Ш.

3. Назначить ответственными за направления добровольческой (волонтерской)

деятельности следующих классных руководителей:

        - экологическое добровольчество (волонтерство)- Махмурахманову З.Ш.

                     - добровольчество (волонтерство) в социальной сфере -Бутакову.и Михайлову

                 - добровольчество (волонтерство) в сфере патриотического воспитания-Такарликову.

                     - добровольчество (волонтерство) в сфере культуры-Аглямову.

4. Составить и дать на утверждение план мероприятий в рамках акции «Осенняя неделя

добра - 2024».

5. Работать по утвержденному плану.

6. Предоставить в отдел образования фото и отчет до 20.10. 2024гoдa.

Директор школы: Э.Х.Давлетшина

Татарстан Республикасы

САРМАН МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ

ГОМУМБЕЛЕМ БИРҮ  УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

ЛӘКЕ ТӨП ГОМУМБЕЛЕМ

БИРҮ МӘКТӘБЕ
423366,РТ,Сарманрайоны, Ләке авылы, Мәктәп

урамы,5
Тел.885559 (4-66-80), Gtnhjd12345@Jandex.ru

Республика Татарстан

САРМАНОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ

ЛЯКИНСКАЯ ОСНОВНАЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

423366,РТ,Сармановский район,с.Ляки,ул.Школьная,5
Тел.885559 (4-66-80), Gtnhjd12345@Jandex.ru

mailto:Gtnhjd12345@Jandex.ru
mailto:Gtnhjd12345@Jandex.ru

		2024-10-12T08:26:10+0300
	Давлетшина Эльмира Хамитовна